
1º Condutor

2º Condutor

Paulo Carvalheiro 3845

Dércio Carvalheiro 4796

Carlos Oliveira 7571

NN

Miguel Carvalho 1385

António Reis 1387

Adruzilo Lopes 2110

NN

João Araújo 638

Luis Araujo 635

Tiago Pereira 779

Fernando Pereira 778

Helder Cordeiro 776

Bruno Pereira 811

João Marcelino 3376

Marco Macedo 2257

Bruno Pedrosa 3520

Ricardo Bettencourt 4072

Paulo Ferraz 3277

Joel Oliveira 3438

Daniel Ferreira 3135

Gonçalo Henriques 2354

Rafael Antunes 2709

Nuno Batalha 3703

Vítor Matias 4950

André Gaspar 3341

Fábio Santos 4799

Pedro Santana 2297

José M. Gomes 3213

José Azevedo 3414

Luís Martins 1886

Laura Marques 8128

João Azenha 8644

Mauro Fona 1878

João Castanheira 465

Carlota Teles 466

Danny Carreira 4797

Marco Vilas Boas 6852

Gil Antunes 4063

Diogo Correia 4064

Pedro Pereira 6711

Tiago Silva 6702

Nuno Coelho 6666

Ricardo Cunha 2106

Paulo Barata 5893

Joaquim Alvarinhas 8608

José Pedro Quintas 6619

Nuno Carvalhosa 6618

Luís Caetano 2282

David Monteiro 1894

Henrique Azenha 3758

Hugo Marques 7324

Filipe Rodrigues 8580

António Joaquim Pereira 6814

José Cruz 5731

José Soares 6655

Fábio Cruz 7698

Gonçalo Cruz 7682
XX2 X

P2

30 Fábio Cruz 7698 BMW E30 8724 Classe 11

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº CPGTR KIA RC CLIOTP

X

X

CProR CStCR FJTR CSt2RMCR

25 Befast Motorsport 1952 RENAULT  CLIO RALLY 4/5 9662 Classe 4

Classe 3

P2

X

8 João Marcelino 3376 RENAULT CLIO RS 7101

15 Fábio Santos 4799 CITROEN SAXO 7443 Classe 9 X1

X X

XX

2 Carlos Oliveira 7571 PORSCHE 997 GT3 CUP 8684 RGT RGT X

X2

24 Paulo Barata 5893 RENAULT  CLIO RALLY 4/5 9855 Classe 4 P2

28 Filipe Rodrigues 8580 FORD ESCORT MK II RS2000 8011 Classe 10

XX2 X

X

X

X

X

X

X

9 Bruno Pedrosa 3520 HONDA CIVIC 6923 Classe 10

20 Danny Carreira 4797 RENAULT CLIO RALLY 4/5 8917 Classe 4 P2 Wintech Competição

P2 Rf Competiçoes 221926 Luís Caetano 2282 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9288 Classe 4

11º Constálica Rallye Vouzela e Viseu

Campeonato Portugal GT Ralis | KIA Rally Cup | Campeonato Promo de Ralis | Campeonato Start Centro de Ralis | FPAK Júnior Team de Ralis | Campeonato Start 2RM Centro de Ralis | Clio Trophy Portugal 

31 de agosto a  1 de setembro de 2024

LISTA DE INSCRITOS

X16 José M. Gomes 3213 HONDA CIVIC TYPE R 8357 Classe 10 X2

X29 José Cruz 5731 PORSCHE 911 CARRERA 9919 X

X

X

2256

Classe 11 X2

X1 Paulo Carvalheiro 3845 PORSCHE 911 GT3 CUP (991) 8706 RGT RGT

X18 João Azenha 8644 RENAULT CLIO RS 8059 Classe 3 P2

X X3 Miguel Carvalho 1385 HYUNDAI i20 N5 9680 Classe 17 P4

X6 Tiago Pereira 779 CITROEN C2 R2 6675 Classe 9 X1

X X X7 Helder Cordeiro 776 BMW M3 E46 8353 Classe 12 X2

X X X19 João Castanheira 465 FORD FIESTA R2 8574 Classe 2 P1 Art of Speed 947

XP44 Adruzilo Lopes 2110 SKODA FABIA N5 9722 Classe 17

X5 João Araújo 638 FORD FIESTA N5 9636 Classe 17 P4

XP2 X22 Pedro Pereira 6711 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9754 Classe 4

X X

X

X X

X X21 Gil Antunes 4063 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9864 Classe 4 P2

X X

X

X23 Nuno Coelho 6666 RENAULT CLIO RALLY4/5 9089 Classe 4 P2

X X27 Henrique Azenha 3758 RENAULT  CLIO RALLY 4/5 9438 Classe 4 P2

X X10 Paulo Ferraz 3277 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 5588 Classe 14 X3

X X

X

11 Daniel Ferreira 3135 MITSUBISHI CARISMA GT 6513 Classe 14 X3

X14 Vítor Matias 4950 KIA PICANTO GT 7924 Classe 3 P2

X X12 Rafael Antunes 2709 KIA PICANTO GT 7614 Classe 3 P2

XX X17 Luís Martins 1886 PEUGEOT 208 VTI R2 9929 Classe 2 P1



Henrique Correia 4666

João Paulo Martinho 3435

Luis Gonzaga de Abreu E Vasconcelos Portocarrero Caseiro5292

João Azeiteiro 3256

José Denis 558

Jorge Ferreira 559

António Ribeiro 2913

Luz Alves 8547

Bruno Almeida 2907

Cátia Esteves 2799

Marcelo Pereira 8655

Pedro Rebelo 8649

Jorge Luis 2851

Diogo Narciso 3338

Joao Leonardo 1307

Marco Sousa 1590

Afonso Costa 2723

Frederico Meireles 5314

Ricardo Rocha 5387

Gonçalo Palmeira 4856

Francisco Custódio 311

Paulo Marques 4428

Pedro Silva 4591

Alberto Silva 4588

Eduardo Santos 2509

José  Marques 7456

Tiago Santos 2643

Inês Braga 3793

Telmo Pedro 299

Pedro Fonseca 392

Pedro Duarte 2513

Hugo Natal 3134

Paulo Santos 1166

Rute Santos 1180

Alexandre Cordeiro 774

João Aguiar 2642

Rui Tavares 1589

Diogo Pereira 3687

Nuno Pereira 3089

Tiago Ferreira 3198

Daniela Barata 3919

Liliana Costa 3381

Luciano Gomes 373

Alexandre Gomes 1224

Francisco Antunes 2103

Pedro Batista 3317

José Loureiro 2306

Ana Carvalho 2307

Martim Pereira 7711

Ulisses Martins 8528

Carlos Matos 3377

Ricardo Faria 2546

Ernesto Cunha 5362

Rui Raimundo 5361

André Cabeças 1419

Ilberino Santos 3923

Pedro Silva 1854

Ricardo Moura 396

Kevin Saraiva 2042

Beatriz Pinto 2199

Joni Goncalves 8637

José Martins 4780

A Comissão Organizadora 26/08/2024

X1 XX X45 Telmo Pedro 299 CITROEN SAXO 8406 Classe 9

X

X

X

X

X1 X46 Pedro Duarte 2513 CITROEN SAXO CUP 5843 Classe 9

Classe 10 X232 Luis Gonzaga de Abreu E Vasconcelos Portocarrero Caseiro5292 FORD ESCORT 1.3 8170 X

X

X1 X

X

X2 X

47 Paulo Santos 1166 PEUGEOT 206 6894 Classe 9

31 Henrique Correia 4666 FORD ESCORT S 9884 Classe 10

51 Daniela Barata 3919 PEUGEOT 206 GTI 9762 Classe 9 X1

Classe 16 X559 Pedro Silva 1854 PEUGEOT 208 RALLY 4 8866

X

X

X

X

61 Joni Goncalves 8637 PEUGEOT 208 RALLY4 8457 Classe 16 X5

Rf Competiçoes 221960 Kevin Saraiva 2042 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9156 Classe 16 X5

X2

X558 André Cabeças 1419 FORD FIESTA R5 9551 Classe 16

X35 Bruno Almeida 2907 PEUGEOT 206 RC 6701 Classe 10

X X

X

41 Francisco Custódio 311 KIA PICANTO GT 7981 Classe 3 P2

X54 José Loureiro 2306 SEAT IBIZA 7009 Classe 10 X2

X36 Marcelo Pereira 8655 RENAULT 5 9542 Classe 10 X2

X X43 Eduardo Santos 2509 KIA PICANTO GT Classe 3 P2

56 Carlos Matos 3377 SKODA FABIA R5 Classe 16 X5

X X52 Luciano Gomes 373 CITROEN AX SPORT 8063 Classe 8 X1

X X44 Tiago Santos 2643 KIA PICANTO GT 7624 Classe 3 P2

33 José Denis 558 BMW 320i (E36) 7017 Classe 11 X2

X

X2

X X

Classe 3 P2 X

X

X X

40 Ricardo Rocha 5387 KIA PICANTO GT

Classe 1 P1

X X

55 Martim Pereira 7711 FIAT CINQUECENTO 8124

53 Francisco Antunes 2103 TOYOTA STARLET (EP70) 8881 Classe 8 X1

37 Jorge Luis 2851 OPEL CORSA - B GSI 8965 Classe 10 X2 Art of Speed 947

X38 Joao Leonardo 1307 SKODA FELICIA 5966 Classe 10

X X

X

39 Afonso Costa 2723 KIA PICANTO GT 7928 Classe 3 P2

XX1 X48 Alexandre Cordeiro 774 PEUGEOT 206 GTI 6025 Classe 9

P1 X49 Rui Tavares 1589 Nissan Micra K11 1.3 6153 Classe 1

34 António Ribeiro 2913 BMW 330i SPORT 9055 Classe 11 XX

X

X

50 Nuno Pereira 3089 HONDA CIVIC 7160 Classe 9

X2

X

X42 Befast Motorsport 1952 KIA PICANTO GT 7652 Classe 3 P2

1928

X

X1

Total Inscritos: 60

57 Ernesto Cunha 5362 SKODA FABIA RALLY2  EVO 9253 Classe 16 X5 Arc Sport


